謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の通りに研修会を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加を賜りたく御案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 令和 6年 11月13日（水） 19:30 ～ 21:00

開催会場 ： 新城文化会館 304号室（愛知県新城市下川1－1）

開催形式 ： 集合形式（オンライン配信はございません）

新城市薬剤師会集合研修会

記

≪プログラム≫
情報提供 19:30～20:00
大塚製薬株式会社 『女性ホルモンとライフサイクル』

ご講演 20:00～21:00

『人生は長く、寿命は短い』

講師：裵 漢成 先生
名古屋市立大学 医学部 臨床准教授
豊川市スポーツ医療健康アドバイザー
豊川市民病院 整形外科部長(兼)リハビリテーション科部長

共催 新城市薬剤師会・大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部

※ 日本薬剤師会研修センター認定研修（1単位）が取得頂けます。

本セミナーのお問い合わせ （052-961-8171）
大塚製薬㈱ 東海支店 女性の健康推進担当 牛房麻衣